○座席について○

ブロックごとに指定座席を入れ替えます。

出演ブロック時はホール前方に団体別に指

定した座席におかけください。出演ブロック

の合同合唱が終わったら座席を入れ替えま

す。他ブロックの演奏はホール後方の席でお

聴きください。ぜひ他団体の演奏をたくさん

聴いていただき、合唱祭を盛り上げていただ

けたらと思っております♪♬

令和６年５月１５日

第 64 回三重県合唱祭出演団体 様

三重県合唱連盟

 来たる 6 月 16 日（日）に三重県文化会館で開催される、第 64 回三重県合唱祭の具体的な日程が決まりまし

たのでお知らせします。当日はこれに従って円滑な運営ができますようご協力をお願いいたします。

１．日 程

 ８：４５  大ホールロビー集合（役員・理事・実行委員・ＡＢブロック係員）・打ち合わせ・会場準備

９：２３  リハーサル開始（小ホール・第１リハーサル室）

９：４０  ホール開場

１０：０５～       開会式

１０：１０～１０：５６  Ａブロックの演奏と合同合唱

１１：０５～１１：５８  Ｂブロックの演奏と合同合唱

 １２：００～１２：１０  ワークショップ①(混声)発表

１３：１５～１４：００  Ｃブロックの演奏と合同合唱

１４：０５～１４：５０  Ｄブロックの演奏と合同合唱

１４：５１～１５：００  ワークショップ②(女声)発表

１５：０５～１６：１３  Ｅブロックの演奏と合同合唱

１６：２５～       閉会式

２．出演団体の流れ

① 受    付 … 出演受付・会計受付（９：４０から１２：００まで 時間厳守でお願いします）

ただし、Ａブロックに出演する団体はリハーサル終了後受付でもかまいません。

② 集    合 … 出演集合は大ホール前共通ロビーです。大ホール楽屋に、男性用更衣室（楽屋１）女性用

更衣室（楽屋２）を用意します。（建物の外を通って楽屋口よりお入りください。）更衣の

必要な団体は集合時間までに更衣を済ませてください。

③ 写 真 撮 影 … 集合後、指定の場所に移動し、集合写真を撮ります。（リハーサル後に撮影する団体、

合同合唱後に撮影する団体もあります。タイムテーブルをご確認ください。）

④ リ ハ ー サ ル … ２か所に分かれて行ないます。（小ホール、第２リハーサル室）

⑤ ホールへ移動 … 係員の指示で後方扉より客席へ入場してください。

⑥ 着    席 … 出演ブロックの時間は、各団の指定された席に座ってください。（別紙参照）

⑦ 各 団 演 奏 … 順番が来たら司会が団の紹介をしますので、客席からステージに上がり、演奏をし、

終わったら客席へ戻ってください。

⑧ 合 同 合 唱 … 各ブロックの最後にブロック合同合唱を行いますので、司会の合図とともに、メンバー

全員でステージに上がってください。演奏が終わったら客席へ戻ってください。合同合

唱の練習時間は設けません。

 ⑨ ﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ発表 … 多目的ホールから移動し、上手そでに待機。ブロック合同の演奏が終わったら、上手か

らステージに上がって演奏。終わったら上手に退場します。

 ⑨ 鑑    賞 … 自分の出演ブロック以外は、後方の席で演奏を聴いてください。

３．係員について

 ・後日メールで送信いたしますのでそちらをご覧ください。係が不在になると運営が困難になります。各係と

もご協力をよろしくお願いします。

 ・係員には昼食（弁当）と運営協力費をお渡しします。昼食は、楽屋１０に用意します。自分の名前のシール

が貼ってあるものを、各自で取ってください。午前の係の方も含め、弁当は 11：00～14：00 の間に食べ

てください。運営協力費は昼食時にお渡しします。

・打ち合わせを８：４５から行います。理事、役員、実行委員、Ａ・Ｂブロックの係員は大ホールロビーに集合

してください。Ｃ・Ｄ・E ブロックの係員は仕事開始までに集合し、各自昼食をとってから仕事についてく

ださい。

４．会計について

・合唱祭参加人数増減については､６月１０日（月）までに メールにて《miechorus@yahoo.co.jp》までご

連絡ください。連絡のない場合の増減はご遠慮ください。

・支払いについて

本年度加盟費・ハーモニー・名曲シリーズ・本年度合唱祭参加費・合唱祭広告費の請求書と郵便局の＜振

込票＞を別送しました。団体名等必要事項を記入して

                 ６月１０日（月）までにお振込ください。（厳守）

   振込後の返金はできませんのでご注意ください。領収書は、合唱祭受付時にお渡しします。

５．合同合唱について

＊Ａブロック          指揮 山田 沙月   ピアノ 河俣 和子

 「 COSMOS 」       作詩・作曲 ミマス     編曲 富澤 裕

＊Ｂブロック          指揮 川島 雅樹   ピアノ 伊藤 加織

 「 手紙～拝啓十五の君へ～ 」 作詩・作曲 アンジェラ・アキ     編曲 富澤 裕

＊Ｃブロック          指揮 石井もも香   ピアノ 中西 美晴

 「 群青 」          作詩 福島県南相馬市立小高中学校平成 24 年度卒業生

   作曲 小田 美樹     編曲 信長 貴富

＊Ｄブロック             指揮 藤波 厚   ピアノ 谷川 浩

 「 風花 」                 作詩 大谷 久弥   作曲 山崎 裕子     編曲 倉知 竜也

＊Ｅブロック             指揮 足代万紀子   ピアノ 福井 悠大

 「 見上げてごらん夜の星を 」 作詩 永 六輔   作曲 いずみたく     編曲 信長 貴富

※楽譜については、各ブロックでご用意ください。

６．注意事項など

① 出演者、係員とも、体調のすぐれない方は、参加を見合わせてください。

② 今年も、開会式・閉会式を行います。ぜひ開会式からご参加ください。

③ 出演ブロックが当初の予定と異なり、午前Ａ・Ｂブロック、午後Ｃ・Ｄ・Ｅブロックとなっています。

タイムテーブルをご確認ください。

④ ステージ進行、出演団体の移動等を円滑にするために、演奏時間を守ってください。

各団体演奏時間は６分以内です。

⑤ ピアノ位置は、舞台中央に固定します。

⑥ 荷物置き場は設けません。荷物は持ってご移動ください。貴重品の管理は各自でお願いします。

⑦ ステージでの写真撮影は業者が入る関係上、禁止させていただきます。

⑧ ビデオ、写真撮影、録音は禁止します。（個人情報保護の観点から）。

⑨ リハーサル場所等への移動に際して配慮が必要な方がみえましたら、事前に申し出てください。

⑩ 総文中庭（祝祭広場）での発声は禁止されております。ご協力をお願いします。

⑪ 救護室を、大ホール楽屋に設けます。必要な方は、受付に申し出てください。

⑫ 一般のお客様もお聴きいただけます。入場は無料で、プログラム代は 1 部２００円です。

入場整理券をお持ちの方にはプログラムを１部お渡しします。

⑬ 今後の社会情勢によっては、内容の変更があることをご理解いただきますようお願いいたします。

合唱祭は、『みんなで聴きあおう』をテーマとしています。

できるだけホールにて他の団体の演奏を聴いていただき、みんなで１日中、合唱祭を楽しみましょう！！